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PËR KLASËN E PARË TË ARSIMIT FILLOR DUKAGJINIBOTIME.COM

SHQIPËRI

Çmimi: XXXX lekë

KOSOVË

Çmimi: XXX euro
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PËR KLASËN E PARË TË ARSIMIT FILLOR DUKAGJINIBOTIME.COM

SHQIPËRI

Çmimi: XXXX lekë

KOSOVË

Çmimi: XXX euro

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 207X277mm
b. Kopertina: 350gr mat
c. Brendia: 90gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 140

€ 6. 00

€ 4. 97

Abetare 
Për klasën e parë të arsimit fillor
Mimoza Gjokutaj, Naser Zabeli,  
Saranda Kumnova-Pozhegu, Tereza Babasuli
Vendimi nr.:MAShTI 01B/299 06.07.2022
Vendimi nr.:MAS 4501/1 04.07.2022

dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 207X277mm
b. Kopertina: 350gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 154

Abetare - Fletore pune
Për klasën e parë të arsimit fillor
Mimoza Gjokutaj, Naser Zabeli,  
Saranda Kumnova-Pozhegu,Tereza Babasuli
Vendimi nr.:MAShTI 01B/299 06.07.2022
Vendimi nr.:MAS 4501/1 04.07.2022

dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Kompleti € 10.97

SHQIPËRI

Çmimi: XXXX lekë

KOSOVË

Çmimi: XXX euro
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PËR KLASËN E PARË TË ARSIMIT FILLOR DUKAGJINIBOTIME.COM

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 112

Matematika 1a me fletore pune
Për klasën e parë të arsimit fillor
Ramadan Zejnullahu, Sejdi Bilalli
Sh.B. “Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 152/01-B 27.06.2019

ISBN: 978-9951-623-14-8
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 124

Matematika 1b me fletore pune
Për klasën e parë të arsimit fillor
Ramadan Zejnullahu, Sejdi Bilalli
Sh.B. “Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 152/01-B 27.06.2019

ISBN: 978-9951-623-15-5 
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 52

Matematika 1 - Teste kontrolluese
Për klasën e parë të arsimit fillor
Sejdi Bilalli
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 326/01-B 17.07.2019

ISBN: 978-9951-623-16-2
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Libër leximi 1
Për klasën e parë të arsimit fillor
Bardh Rugova, Atdhe Hykolli
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
nr. V. 151/01-B 27.06.2019

ISBN: 978-9951-05-274-0
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 100

€ 3.45

€ 3.45

€ 3. 15

€ 2. 00
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PËR KLASËN E PARË TË ARSIMIT FILLOR DUKAGJINIBOTIME.COM

Edukatë figurative 1
Për klasën e parë të arsimit fillor
Muhamet Ahmeti - Metis
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
nr. V. 148/01-B 27.06.2019 

ISBN: 978-9951-05-279-5
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 50

€ 2. 20

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 68

Edukata muzikore 1
Për klasën e parë të arsimit fillor
Drita Rudi, Rafet Rudi, Donika Rudi Berishaj
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
nr. V. 150/01-B 27.06.2019

ISBN: 978-9951-05-280-1
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com € 3. 60

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 60

Njeriu dhe natyra 1
Për klasën e parë të arsimit fillor
Behxhet Mustafa, Bahri Troja, Avni Hajdari, 
Shpresa Sojeva-Mustafa
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 168/01-B 27.06.2019

ISBN: 978-9951-05-275-7
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 48

Njeriu dhe natyra 1 - Fletore pune
Për klasën e parë të arsimit fillor
Bahri Troja, Behxhet Mustafa, Avni Hajdari, 
Shpresa Sojeva-Mustafa
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 254/01-B 11.07.2019

ISBN: 978-9951-05-276-4
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

€ 2. 50

€ 1. 80
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PËR KLASËN E PARË TË ARSIMIT FILLOR DUKAGJINIBOTIME.COM

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 48

Shkathtësi për jetë 1
Për klasën e parë të arsimit fillor
Vjollca Komoni, Enver Hamiti, Arbnor Pajaziti
Sh.B. “Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 392/01-B 23.08.2019

ISBN: 978-9951-05-360-0
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 34

Shkathtësi për jetë 1 - Fletore pune
Për klasën e parë të arsimit fillor
Vjollca Komoni, Enver Hamiti, Arbnor Pajaziti, 
Visare Xhafa-Lajqi
Sh.B. “Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 408/01-B 23.08.2019

ISBN: 978-9951-05-361-7
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 55

Shoqëria dhe mjedisi 1
Për klasën e parë të arsimit fillor
Dhurata Tara-Nixha, Miranda Stavileci,  
Lindita Lutaj
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 153/01-B 27.06.2019 

ISBN: 978-9951-05-277-1
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Dhurata Tara-Nixha, Miranda Stavileci, Lindita Lutaj

Shoqëria dhe mjedisi 1
Për klasën e parë të arsimit fillor

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 43

Shoqëria dhe mjedisi 1 - Fletore pune
Për klasën e parë të arsimit fillor
Dhurata Tara-Nixha, Miranda Stavileci,  
Lindita Lutaj 
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 264/01-B 11.07.2019

ISBN: 978-9951-05-278-8
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

€ 2. 50

€ 1. 80

€ 2. 50

€ 2. 00
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PËR KLASËN E PARË TË ARSIMIT FILLOR DUKAGJINIBOTIME.COM

€ 3. 00

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 84

Edukatë fizike, sportet dhe shëndeti 1
Për klasën e parë të arsimit fillor
Florentina Thaqi-Muçaku,  
Shpresa Berisha-Haxhiu
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
nr. V. 149/01-B 27.06.2019

ISBN: 978-9951-623-17-9 
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com
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PËR KLASËN E DYTË TË ARSIMIT FILLOR DUKAGJINIBOTIME.COM

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 153

Gjuha shqipe 2a bashkë me fletore të punës
Për klasën e dytë të arsimit fillor
Rrahman Paçarizi, Saranda Kumnova-Pozhegu, 
Aurela Zisi
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 143/01-b 27.06.2019

ISBN: 978-9951-05-319-8
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 172

Gjuha shqipe 2b bashkë me fletore të punës
Për klasën e dytë të arsimit fillor
Rrahman Paçarizi, Saranda Kumnova-Pozhegu, 
Aurela Zisi
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 143/01-b 27.06.2019

ISBN: 978-9951-05-320-4
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Matematika 2a me fletore pune
Për klasën e dytë të arsimit fillor
Ramadan Zejnullahu, Sejdi Bilalli
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 144/01-b 27.06.2019

ISBN: 978-9951-05-322-8
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 124

Matematika 2b me fletore pune
Për klasën e dytë të arsimit fillor
Ramadan Zejnullahu
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 144/01-b 27.06.2019

ISBN: 978-9951-05-323-5
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 136

€ 3.86

€ 3.86

€ 3.50

€ 3.50
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PËR KLASËN E DYTË TË ARSIMIT FILLOR DUKAGJINIBOTIME.COM

Matematika 2 - Teste kontrolluese
Për klasën e dytë të arsimit fillor
Sejdi Bilalli
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 325/01-b 17.07.2019

ISBN: 978-9951-05-324-2
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 52

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 60

Njeriu dhe natyra 2
Për klasën e dytë të arsimit fillor
Behxhet Mustafa, Bahri Troja, Avni Hajdari, 
Shpresa Sojeva-Mustafa  
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 145/01-b 27.06.2019

ISBN: 978-9951-05-325-9
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

€ 2. 00

€ 3. 50

€ 2.00

€ 1.80

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 72

Edukata muzikore 2
Për klasën e dytë të arsimit fillor
Drita Rudi, Rafet Rudi, Donika Rudi-Berishaj 
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 142/01-b 27.06.2019

ISBN: 978-9951-05-321-1
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 44

Njeriu dhe natyra 2 - Fletore pune
Për klasën e dytë të arsimit fillor
Behxhet Mustafa, Bahri Troja, Avni Hajdari, 
Shpresa Sojeva-Mustafa  
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 327/01-b 17.07.2019

ISBN: 978-9951-05-326-6
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com
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PËR KLASËN E DYTË TË ARSIMIT FILLOR DUKAGJINIBOTIME.COM

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 83

Shkathtësi për jetë 2
Për klasën e dytë të arsimit fillor
Arbnor Pajaziti, Visare Xhafa-Lajqi, 
Vjollca Komoni, Enver Hamiti
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 203/01-b 28.06.2019

ISBN: 978-9951-05-327-3
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 60

Shkathtësi për jetë 2 - Fletore pune
Për klasën e dytë të arsimit fillor
Arbnor Pajaziti, Visare Xhafa-Lajqi,  
Vjollca Komoni, Enver Hamiti  
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 255/01-b 11.07.2019

ISBN: 978-9951-05-328-0
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 44
 

Shoqëria dhe mjedisi 2
Për klasën e dytë të arsimit fillor
Lindita Lutaj, Dhurata Tara-Nixha,  
Miranda Stavileci
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
nr. V. 185/01-b 28.06.2019

ISBN: 978-9951-05-330-3
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 48

Shoqëria dhe mjedisi 2 - Fletore pune
Për klasën e dytë të arsimit fillor
Lindita Lutaj, Dhurata Tara-Nixha,  
Miranda Stavileci
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
nr. V. 267/01-b 11.07.2019

ISBN: 978-9951-05-331-0
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

€ 2. 00

€ 2. 00

€ 3. 00

€ 2. 20
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PËR KLASËN E DYTË TË ARSIMIT FILLOR DUKAGJINIBOTIME.COM

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 68

Edukatë fizike, sportet dhe shëndeti 2
Për klasën e dytë të arsimit fillor
Florentina Thaqi-Muçaku, Shpresa Berisha-Haxhiu
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 169/01-b 27.06.2019

ISBN: 978-9951-05-329-7
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com € 3. 00

€ 3. 20

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 88

Edukata figurative 2 bashkë me fletore të punës
Për klasën e dytë të arsimit fillor
Kosta Zhonga, Blenda Daija-Dobruna, 
Elmaze Çitaku
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 01B-038, 31.08.2023.

ISBN: 978-9951-05-321-1
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Edukatë figurative 2
Bashkë me fletore të punës
Për klasën e dytë të arsimit fillor

Kosta Zhonga, Blenda Daija-Dobruna, Elmaze Çitaku
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ISBN 978-9951-05-782-0

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e dytë të arsimit fillor, me vendimin 
numër 01B-038,  të datës 31.08.2023.

Librin digjital mund ta gjeni në platformën: 
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu, 
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Mbikëqyrja profesionale e paraqitjes së çështjeve të 
barazisë gjinore në këtë libër është bërë nga Qendra 
Kosovare për Studime Gjinore: www.kgscenter.net

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të certi�kuar nga FSC-ja. 
Certi�kata siguron se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.
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PËR KLASËN E TRETË TË ARSIMIT FILLOR DUKAGJINIBOTIME.COM

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 160

Gjuha shqipe 3a bashkë me fletore të punës
Për klasën e tretë të arsimit fillor
Agron Gashi, Saranda Kumnova-Pozhegu, 
Dhurata Tara-Nixha, Fatmir Fejziu
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT
nr.V 01/B/88 13.08.2021

ISBN: 978-9951-05-391-4
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 180

Gjuha shqipe 3b bashkë me fletore të punës
Për klasën e tretë të arsimit fillor
Agron Gashi, Saranda Kumnova-Pozhegu,  
Dhurata Tara-Nixha, Fatmir Fejziu
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01/B/89 13.08.2021

ISBN: 978-9951-05-392-1
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

€ 3.86

€ 3.86

€ 3. 50

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 80

Shoqëria dhe mjedisi 3
Për klasën e tretë të arsimit fillor
Dhurata Tara-Nixha, Lindita Lutaj, 
Miranda Stavileci 
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01/B/93 13.08.2021

ISBN: 978-9951-05-383-9
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 58

Shoqëria dhe mjedisi 3 - Fletore pune
Për klasën e tretë të arsimit fillor
Dhurata Tara-Nixha, Lindita Lutaj, 
Miranda Stavileci 
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
nr. 01/B/91 13.08.2021

ISBN: 978-9951-05-384-6
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com € 2. 70
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PËR KLASËN E TRETË TË ARSIMIT FILLOR DUKAGJINIBOTIME.COM

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të 
certifikuar nga FSC-ja. Certifikata siguron 
se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.

Librin digjital mund ta gjeni në platformën:  
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu,  
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e tretë të arsimit fillor, me vendimin
numër 01B/390, të datës 12.08.2022.

Mbikëqyrja profesionale e paraqitjes së çështjeve të bara- 
zisë gjinore në këtë libër është bërë nga Qendra Kosovare 
për Studime Gjinore: www.kgscenter.net

ISBN 978-9951-05-658-8

Çmimi 4.50 €

Shtëpia Botuese “Dukagjini”
Xhevdet Doda, Dukagjini Center
Prishtinë, 10.000
Republika e Kosovës
wwww.dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Behxhet Mustafa, Avni Hajdari, Bahri Troja, Shpresa Sojeva-Mustafa

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të 
certifikuar nga FSC-ja. Certifikata siguron 
se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.

ISBN 978-9951-05-659-5

Librin digjital mund ta gjeni në platformën:  
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu,  
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e tretë të arsimit fillor, me vendimin
numër 01B/389, të datës 12.08.2022.

Mbikëqyrja profesionale e paraqitjes së çështjeve të bara- 
zisë gjinore në këtë libër është bërë nga Qendra Kosovare 
për Studime Gjinore: www.kgscenter.net

Çmimi 3.00 €

Shtëpia Botuese “Dukagjini”
Xhevdet Doda, Dukagjini Center
Prishtinë, 10.000
Republika e Kosovës
wwww.dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 74

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 80

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 46

Shkathtësi për jetë 3
Për klasën e tretë të arsimit fillor
Arbnor Pajaziti, Visare Xhafa-Lajqi, Enver Hamiti,
Vjolla Komoni  
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01/B/236 13.08.2021

ISBN: 978-9951-05-388-4
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Njeriu dhe natyra 3  
Për klasën e tretë të arsimit fillor
Behxhet Mustafa, Bahri Troja, Avni Hajdari,     
Shpresa Sojeva-Mustafa 
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B/390 12.08.2022

ISBN: 978-9951-05-658-8
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Njeriu dhe natyra 3 - Fletore pune
Për klasën e tretë të arsimit fillor
Behxhet Mustafa, Bahri Troja, Avni Hajdari,     
Shpresa Sojeva-Mustafa 
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B/389 12.08.2022

ISBN: 978-9951-05-659-5
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

€ 3. 00

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 56

Shkathtësi për jetë 3 - Fletore pune
Për klasën e tretë të arsimit fillor
Visare Xhafa-Lajqi, Enver Hamiti,
Vjolla Komoni, Arbnor Pajaziti
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01/B/237 13.08.2021

ISBN: 978-9951-05-389-1
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

€ 2. 50

€ 4. 50

€ 3. 00
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PËR KLASËN E TRETË TË ARSIMIT FILLOR DUKAGJINIBOTIME.COM

Matematika 3
Për klasën e tretë të arsimit fillor

Ushtrime kontrolluese

Ramadan Zejnullahu

ISBN 978-9951-05-792-9

Mbikëqyrja profesionale e paraqitjes së çështjeve të 
barazisë gjinore në këtë libër është bërë nga Qendra 
Kosovare për Studime Gjinore: www.kgscenter.net

Librin digjital mund ta gjeni në platformën: 
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu,  
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e tretë të arsimit fillor, me vendimin  
numër 01B-090, të datës 31.08.2023. 

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të 
certifikuar nga FSC-ja. Certifikata siguron 
se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.

Shtëpia Botuese “Dukagjini”
Hajdar Dushi, nr. 27
Prishtinë, 10.000
Republika e Kosovës
wwww.dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Matematika 
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3a
Për klasën e tretë të arsimit fillor 

Bashkë me fletore të punës

Ramadan Zejnullahu

ISBN 978-9951-05-785-1

Mbikëqyrja profesionale e paraqitjes së çështjeve të 
barazisë gjinore në këtë libër është bërë nga Qendra 
Kosovare për Studime Gjinore: www.kgscenter.net

Librin digjital mund ta gjeni në platformën:  
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu,  
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e tretë të arsimit fillor, me vendimin  
numër 01B-090, të datës 31.08.2023. 

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të 
certifikuar nga FSC-ja. Certifikata siguron 
se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.

Shtëpia Botuese “Dukagjini”
Hajdar Dushi, nr. 27
Prishtinë, 10.000
Republika e Kosovës
wwww.dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Matematika 3b
Për klasën e tretë të arsimit fillor

Bashkë me fletore të punës

Ramadan Zejnullahu
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ISBN 978-9951-05-786-8

Mbikëqyrja profesionale e paraqitjes së çështjeve të 
barazisë gjinore në këtë libër është bërë nga Qendra 
Kosovare për Studime Gjinore: www.kgscenter.net

Librin digjital mund ta gjeni në platformën: 
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu,  
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e tretë të arsimit fillor, me vendimin  
numër 01B-090, të datës 31.08.2023. 

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të 
certifikuar nga FSC-ja. Certifikata siguron 
se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.

Shtëpia Botuese “Dukagjini”
Hajdar Dushi, nr. 27
Prishtinë, 10.000
Republika e Kosovës
wwww.dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 132

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 51

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 112

Matematika 3b me fletore pune  
Për klasën e tretë të arsimit fillor
Ramadan Zejnullahu
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B-090 31.08.2023

ISBN: 978-9951-05-786-8
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Matematika 3 - ushtrime kontrolluese
Për klasën e tretë të arsimit fillor
Ramadan Zejnullahu
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B-090 31.08.2023

ISBN: 978-9951-05-792-9
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Matematika 3a me fletore pune
Për klasën e tretë të arsimit fillor
Ramadan Zejnullahu
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B-090 31.08.2023

ISBN: 978-9951-05-785-1
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

€ 3. 50

€ 2. 50

€ 3. 50
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Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 68

Edukatë fizike, sportet dhe shëndeti 3
Për klasën e tretë të arsimit fillor
Edona Cami-Xhelili, Artan Piperku  
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01/B/85 13.08.2021

ISBN: 978-9951-05-386-0
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com € 3. 00

€ 4.30

€ 3. 20

Edukatë 
muzikore 
Për klasën e tretë të arsimit fillor

Drita Rudi, Donika Rudi-Berishaj, Rafet Rudi

3
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Mbikëqyrja profesionale e paraqitjes së çështjeve të 
barazisë gjinore në këtë libër është bërë nga Qendra 
Kosovare për Studime Gjinore: www.kgscenter.net

Librin digjital mund ta gjeni në platformën:  
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu,  
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për
klasën e tretë të arsimit fillor, me vendimin
numër 01B-091,  të datës 31.08.2023.

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të 
certifikuar nga FSC-ja. Certifikata siguron 
se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.

 

Shtëpia Botuese “Dukagjini”
Hajdar Dushi, nr. 27
Prishtinë, 10.000
Republika e Kosovës
wwww.dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

ISBN 978-9951-05-784-4

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 87

Edukata Muzikore 3 me CD
Për klasën e tretë të arsimit fillor
Drita Rudi, Donika Rudi-Berishaj, Rafet Rudi
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B-091 31.08.2023

ISBN: 978-9951-05-784-4  
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 90

Edukata figurative 3 bashkë me fletore të punës
Për klasën e tretë të arsimit fillor
Kosta Zhonga, Selvete Ismajli-Mujaj, 
Elmaze Çitaku
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 01B-089 31.08.2023.

ISBN: 978-9951-05-783-7  
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Edukatë figurative 3
Bashkë me fletore të punës
Për klasën e tretë të arsimit fillor

Kosta Zhonga, Selvete Ismajli-Mujaj, Elmaze Çitaku
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ISBN 978-9951-05-783-7

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e tretë të arsimit fillor, me vendimin 
numër 01B-089, të datës 31.08.2023.

Librin digjital mund ta gjeni në platformën: 
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu, 
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Mbikëqyrja profesionale e paraqitjes së çështjeve të 
barazisë gjinore në këtë libër është bërë nga Qendra 
Kosovare për Studime Gjinore: www.kgscenter.net

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të certi�kuar nga FSC-ja. 
Certi�kata siguron se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.
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Agron Gashi, Saranda Kumnova-Pozhegu, Dhurata Tara-Nixha, Fatmir Fejziu

Bashkë me �etore të punës

ISBN 978-9951-05-588-8

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e katërt të arsimit fillor, me vendimin 
numër 01B/161, të datës 28.06.2022.

G
juha shqipe 4A

    A
gron G

ashi, Saranda Kum
nova-Pozhegu, D

hurata Tara-N
ixha, Fatm

ir Fejziu    

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të certi�kuar nga FSC-ja. 
Certi�kata siguron se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.

Mbikëqyrja profesionale e paraqitjes së çështjeve të 
barazisë gjinore në këtë libër është bërë nga Qendra 
Kosovare për Studime Gjinore: www.kgscenter.net

Librin digjital mund ta gjeni në platformën: 
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu, 
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 188

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 200

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 116

Gjuha shqipe 4a bashkë me fletore të punës
Për klasën e katërt të arsimit fillor
Agron Gashi, Saranda Kumnova-Pozhegu, 
Fatmir Fejziu, Dhurata Tara-Nixha  
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI, 
nr. V 01B/161 28.06.2022 

ISBN: 978-9951-05-588-8
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Gjuha shqipe 4b bashkë me fletore të punës
Për klasën e katërt të arsimit fillor
Agron Gashi, Saranda Kumnova-Pozhegu, 
Fatmir Fejziu, Dhurata Tara-Nixha
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI, 
nr. V 01B/163 28.06.2022

ISBN: 978-9951-05-589-5
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Matematika 4A bashkë me fletore të punës
Për klasën e katërt të arsimit fillor
Ramadan Zejnullahu
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B/164 28.06.2022

ISBN: 978-9951-05-592-5
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Agron Gashi, Saranda Kumnova-Pozhegu, Dhurata Tara-Nixha, Fatmir Fejziu

Bashkë me �etore të punës

ISBN 978-9951-05-589-5

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e katërt të arsimit fillor, me vendimin 
numër 01B/163, të datës 28.06.2022. 

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të certi�kuar nga FSC-ja. 
Certi�kata siguron se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.

G
juha shqipe 4B    Agron G

ashi, Saranda Kum
nova-Pozhegu, D

hurata Tara-N
ixha, Fatm

ir Fejziu  

Mbikëqyrja profesionale e paraqitjes së çështjeve të 
barazisë gjinore në këtë libër është bërë nga Qendra 
Kosovare për Studime Gjinore: www.kgscenter.net

Librin digjital mund ta gjeni në platformën: 
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu, 
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Ramadan Zejnullahu

ISBN 978-9951-05-592-5

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e katërt të arsimit fillor, me vendimin 
numër, 01B/164 të datës: 28.06.2022. 

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të certi�kuar nga FSC-ja. 
Certi�kata siguron se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.

Librin digjital mund ta gjeni në platformën: 
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu, 
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

M
atem

atika 4A   Ram
adan Zejnullahu

Bashkë me �etore të punës

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 102

Matematika 4B bashkë me fletore të punës
Për klasën e katërt të arsimit fillor
Ramadan Zejnullahu
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI
nr.V 01B/166 28.06.2022

ISBN: 978-9951-05-591-8
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Ramadan Zejnullahu

ISBN 978-9951-05-591-8

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e katërt të arsimit fillor, me vendimin 
numër, 01B/166 të datës 28.06.2022. 

Librin digjital mund ta gjeni në platformën: 
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu, 
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të certi�kuar nga FSC-ja. 
Certi�kata siguron se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.

Bashkë me �etore të punës

M
atem

atika 4B  Ram
adan Zejnullahu

Ramadan Zejnullahu

ISBN 978-9951-05-591-8

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e katërt të arsimit fillor, me vendimin 
numër, 01B/166 të datës 28.06.2022. 

Librin digjital mund ta gjeni në platformën: 
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu, 
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të certi�kuar nga FSC-ja. 
Certi�kata siguron se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.

Bashkë me �etore të punës

M
a

tem
a

tika
 4B  Ra

m
a

d
a

n Zejnulla
hu

€ 4.75

€ 4.75

€ 3.75

€ 3.75
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PËR KLASËN E KATËRT TË ARSIMIT FILLOR DUKAGJINIBOTIME.COM

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 50

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 76

Matematika 4 - Ushtrime kontrolluese
Për klasën e katërt të arsimit fillor
Ramadan Zejnullahu
Sh.B.”Dukagjini” Aprovuar MASHTI, 
nr. V 01B/165 28.06.2022

ISBN: 978-9951-05-593-2
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Edukatë figurative 4
Për klasën e katërt të arsimit fillor
Muhamet Ahmeti - Metis
Sh.B.”Dukagjini” Aprovuar MASHTI,
 nr. V 01B/176 28.06.2022

ISBN: 978-9951-05-585-7
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Ramadan Zejnullahu

Ushtrime kontrolluese

ISBN 978-9951-05-593-2

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e katërt të arsimit fillor, me vendimin 
numër 01/165, të datës 28.06.2022.

Librin digjital mund ta gjeni në platformën: 
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu, 
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të certi�kuar nga FSC-ja. 
Certi�kata siguron se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.

Muhamet Ahmeti - Metis

ISBN 978-9951-05-585-7

Librin digjital mund ta gjeni në platformën: 
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu, 
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e katërt të arsimit fillor, me vendimin 
numër 01B/176, të datës 28.06.2022.

Edukatë figurative 4     M
uham

et Ahm
eti - M

etis

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të certi�kuar nga FSC-ja. 
Certi�kata siguron se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.

Ramadan Zejnullahu

Ushtrime kontrolluese

ISBN 978-9951-05-593-2

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e katërt të arsimit fillor, me vendimin 
numër 01/165, të datës 28.06.2022.

Librin digjital mund ta gjeni në platformën: 
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu, 
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të certi�kuar nga FSC-ja. 
Certi�kata siguron se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.

Muhamet Ahmeti - Metis

ISBN 978-9951-05-585-7

Librin digjital mund ta gjeni në platformën: 
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu, 
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e katërt të arsimit fillor, me vendimin 
numër 01B/176, të datës 28.06.2022.

Edukatë figurative 4     M
uham

et Ahm
eti - M

etis

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të certi�kuar nga FSC-ja. 
Certi�kata siguron se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.

€ 3. 00

€ 3. 00

€ 4. 50

€ 3. 50

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 92

Edukata muzikore 4
Për klasën e katërt të arsimit fillor
Drita Rudi, Donika Rudi-Berishaj, Rafet Rudi

Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B/173 28.06.2022

ISBN: 978-9951-05-596-3
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Drita Rudi, Donika Rudi-Berishaj, Rafet Rudi

ISBN 978-9951-05-596-3

Librin digjital mund ta gjeni në platformën: 
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu, 
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e katërt të arsimit fillor, me vendimin 
numër 01B/173, të datës 28.06.2022.

Edukatë m
uzikore 4    D

rita Rudi, D
onika Rudi-Berishaj, Rafet Rudi

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të certi�kuar nga FSC-ja. 
Certi�kata siguron se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 45

Edukata muzikore 4 - Fletore pune
Për klasën e katërt të arsimit fillor
Drita Rudi, Donika Rudi-Berishaj, Rafet Rudi

Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B/175 28.06.2022

ISBN: 978-9951-05-604-5
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Ramadan Zejnullahu

Prishtinë, 2022

Drita Rudi, Donika Rudi-Berishaj, Rafet Rudi

ISBN 978-9951-05-604-5

Librin digjital mund ta gjeni në platformën: 
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu, 
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e katërt të arsimit fillor, me vendimin 
numër 01B/175, të datës 28.06.2022.

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të certi�kuar nga FSC-ja. 
Certi�kata siguron se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.
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DUKAGJINIBOTIME.COMPËR KLASËN E KATËRT TË ARSIMIT FILLOR

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 108

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 64

Njeriu dhe natyra 4
Për klasën e katërt të arsimit fillor
Behxhet Mustafa, Bahri Troja, Avni Hajdari,
Shpresa Sojeva-Mustafa
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B/167 28.06.2022

ISBN: 978-9951-05-606-9
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Njeriu dhe natyra 4 - Fletore pune
Për klasën e katërt të arsimit fillor
Behxhet Mustafa, Bahri Troja, Avni Hajdari,
Shpresa Sojeva-Mustafa
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B/169 28.06.2022

ISBN: 978-9951-05-608-3
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Behxhet Mustafa, Bahri Troja, Avni Hajdari, Shpresa Sojeva-Mustafa

ISBN 978-9951-05-606-9

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e katërt të arsimit fillor, me vendimin 
numër 01B/167, të datës 28.06.2022.

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të certi�kuar nga FSC-ja. 
Certi�kata siguron se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.

N
jeriu d

he na
tyra

 4   Behxhet M
usta

fa
, Ba

hri Troja
, Avni H

a
jd

a
ri, Shp

resa
 Sojeva

-M
usta

fa

Mbikëqyrja profesionale e paraqitjes së çështjeve të 
barazisë gjinore në këtë libër është bërë nga Qendra 
Kosovare për Studime Gjinore: www.kgscenter.net

Librin digjital mund ta gjeni në platformën: 
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu, 
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Behxhet Mustafa, Bahri Troja, Avni Hajdari, Shpresa Sojeva-Mustafa

ISBN 978-9951-05-608-3

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e katërt të arsimit fillor, me vendimin 
numër 01B/169, të datës 28.06.2022.

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të certi�kuar nga FSC-ja. 
Certi�kata siguron se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.

N
jeriu dhe natyra 4   Fletore pune   Behxhet M

ustafa, Bahri Troja, Avni Hajdari, Shpresa Sojeva-M
ustafa

Mbikëqyrja profesionale e paraqitjes së çështjeve të 
barazisë gjinore në këtë libër është bërë nga Qendra 
Kosovare për Studime Gjinore: www.kgscenter.net

Librin digjital mund ta gjeni në platformën: 
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu, 
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

€ 4. 00

€ 2. 50

€ 4. 50

€ 3. 20

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 128

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 92

Shoqëria dhe mjedisi 4
Për klasën e katërt të arsimit fillor
Dhurata Tara-Nixha, Miranda Stavileci, 
Lindita Lutaj 
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B/178 28.06.2022

ISBN: 978-9951-05-611-3
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Shoqëria dhe mjedisi 4 - Fletore pune
Për klasën e katërt të arsimit fillor
Dhurata Tara-Nixha, Miranda Stavileci, 
Lindita Lutaj 
Sh.B.”Dukagjini” Aprovuar MASHTI, 
nr. V 01B/180 28.06.2022

ISBN: 978-9951-05-612-0
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Dhurata Tara-Nixha, Miranda Stavileci, Lindita Lutaj

ISBN 978-9951-05-611-3

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e katërt të arsimit fillor, me vendimin 
numër 01B/178, të datës 28.06.2022.

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të certi�kuar nga FSC-ja. 
Certi�kata siguron se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.

Shoqëria dhe m
jedisi 4  D

hurata Tara-N
ixha,M

iranda Stavileci, Lindita Lutaj

Librin digjital mund ta gjeni në platformën: 
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu, 
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Mbikëqyrja profesionale e paraqitjes së çështjeve të 
barazisë gjinore në këtë libër është bërë nga Qendra 
Kosovare për Studime Gjinore: www.kgscenter.net

Dhurata Tara-Nixha, Miranda Stavileci, Lindita Lutaj

ISBN 978-9951-05-612-0

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e katërt të arsimit fillor, me vendimin 
numër 01B/180, të datës 28.06.2022.

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të certi�kuar nga FSC-ja. 
Certi�kata siguron se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.

Shoqëria dhe m
jedisi 4  Fletore pune    D

hurata Tara-N
ixha, M

iranda Stavileci, Lindita Lutaj

Librin digjital mund ta gjeni në platformën: 
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu, 
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Mbikëqyrja profesionale e paraqitjes së çështjeve të 
barazisë gjinore në këtë libër është bërë nga Qendra 
Kosovare për Studime Gjinore: www.kgscenter.net
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Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 72

Edukatë fizike, sportet dhe shëndeti 4
Për klasën e katërt të arsimit fillor
Edona Cami-Xhelili, Artan Piperku
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B/181 28.06.2022

ISBN: 978-9951-05-586-4
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Edona Cami-Xhelili, Artan Piperku

ISBN 978-9951-05-586-4

Librin digjital mund ta gjeni në platformën: 
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu, 
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e katërt të arsimit fillor, me vendimin 
numër 01B/181, të datës 28.06.2022.

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të certi�kuar nga FSC-ja. 
Certi�kata siguron se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.

Ed
uka

të fizike, sp
ortet d

he shënd
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 C

a
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i-Xhelili, Arta
n Pip
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DUKAGJINIBOTIME.COMPËR KLASËN E KATËRT TË ARSIMIT FILLOR

€ 3. 75

€ 2. 75

€ 3. 50

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 68

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 44

Shkathtësi për jetë 4
Për klasën e katërt të arsimit fillor
Arbnor Pajaziti, Visare Xhafa-Lajqi, 
Vjollca Komoni, Enver Hamiti 
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI
nr.V 01B/170 28.06.2022

ISBN: 978-9951-05-597-0
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Shkathtësi për jetë 4 - Fletore pune
Për klasën e katërt të arsimit fillor
Arbnor Pajaziti, Visare Xhafa-Lajqi, 
Vjollca Komoni, Enver Hamiti 
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B/172 28.06.2022

ISBN: 978-9951-05-609-0
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Arbnor Pajaziti, Visare Xhafa-Lajqi, Vjollca Komoni, Enver Hamiti

ISBN 978-9951-05-597-0

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e katërt të arsimit fillor, me vendimin 
numër 01B/170, të datës 28.06.2022.

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të certi�kuar nga FSC-ja. 
Certi�kata siguron se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.
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Librin digjital mund ta gjeni në platformën: 
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu, 
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Mbikëqyrja profesionale e paraqitjes së çështjeve të 
barazisë gjinore në këtë libër është bërë nga Qendra 
Kosovare për Studime Gjinore: www.kgscenter.net

Arbnor Pajaziti, Visare Xhafa-Lajqi, Vjollca Komoni, Enver Hamiti

ISBN 978-9951-05-609-0

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e katërt të arsimit fillor, me vendimin 
numër 01B/172, të datës 28.06.2022.

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të certi�kuar nga FSC-ja. 
Certi�kata siguron se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.
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Librin digjital mund ta gjeni në platformën: 
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu, 
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Mbikëqyrja profesionale e paraqitjes së çështjeve të 
barazisë gjinore në këtë libër është bërë nga Qendra 
Kosovare për Studime Gjinore: www.kgscenter.net
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DUKAGJINIBOTIME.COMPËR KLASËN E PESTË TË ARSIMIT FILLOR

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 96

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 183

Edukatë figurative 5
Për klasën e pestë të arsimit fillor
Bardha Buza, Donjeta Shabani
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B/396 12.08.2022

ISBN: 978-9951-05-663-2
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Gjuha Shqipe 5a bashkë me fletore të punës
Për klasën e pestë të arsimit fillor
Ali Jashari, Osman Gashi, Saranda Kumnova-
Pozhegu, Adriola Kanakçiu, Fatmir Fejziu
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B/451 04.10.2022

ISBN: 978-9951-05-651-9
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Bardha Buza, Donjeta Shabani

Librin digjital mund ta gjeni në platformën:  
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu,  
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e pestë të arsimit fillor, me vendimin
numër 01B/396, të datës 12.08.2022.

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të 
certifikuar nga FSC-ja. Certifikata siguron 
se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.

Shtëpia Botuese “Dukagjini”
Hajdar Dushi, nr. 27
Prishtinë, 10.000
Republika e Kosovës
wwww.dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

ISBN 978-9951-05-663-2

a

Bashkë me fletore të punës

Për klasën e pestë të arsimit fillor

Ali Jashari, Osman Gashi, Saranda Kumnova-Pozhegu, 
Adriola Kanakçiu, Fatmir Fejziu

a

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të 
certifikuar nga FSC-ja. Certifikata siguron 
se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.

 

Librin digjital mund ta gjeni në platformën:  
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu,  
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e pestë të arsimit fillor, me vendimin
numër 01B/451, të datës 04.10.2022.

Mbikëqyrja profesionale e paraqitjes së çështjeve të bara- 
zisë gjinore në këtë libër është bërë nga Qendra Kosovare 
për Studime Gjinore: www.kgscenter.net

Shtëpia Botuese “Dukagjini”
Hajdar Dushi, nr. 27
Prishtinë, 10.000
Republika e Kosovës
wwww.dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

ISBN 978-9951-05-651-9

€ 5. 00

€ 4.75

€ 4.75

€ 5. 00

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 216

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 108

Gjuha Shqipe 5b bashkë me fletore të punës
Për klasën e pestë të arsimit fillor
Ali Jashari, Osman Gashi, Saranda Kumnova-
Pozhegu, Adriola Kanakçiu, Fatmir Fejziu
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B/450 04.10.2022

ISBN: 978-9951-05-652-6
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Edukatë fizike, sportet dhe shëndeti 5
Për klasën e pestë të arsimit fillor
Sadik Krasniqi, Florian Miftari, Diola Dosti
Sh.B.”Dukagjini” Aprovuar MASHTI, 
nr. V 01B/406 12.08.2022

ISBN: 978-9951-05-665-6
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

b

Bashkë me fletore të punës

Për klasën e pestë të arsimit fillor

b

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të 
certifikuar nga FSC-ja. Certifikata siguron 
se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.

 

Shtëpia Botuese “Dukagjini”
Hajdar Dushi, nr. 27
Prishtinë, 10.000
Republika e Kosovës
wwww.dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Librin digjital mund ta gjeni në platformën:  
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu,  
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e pestë të arsimit fillor, me vendimin
numër 01B/450, të datës 04.10.2022.

Mbikëqyrja profesionale e paraqitjes së çështjeve të baraz-
isë gjinore në këtë libër është bërë nga Qendra Kosovare për 
Studime Gjinore: www.kgscenter.net

ISBN 978-9951-05-652-6

Ali Jashari, Osman Gashi, Saranda Kumnova-Pozhegu, 
Adriola Kanakçiu, Fatmir Fejziu

Sadik Krasniqi, Florian Miftari, Diola Dosti

Për klasën e pestë të arsimit fillor
sportet dhe shëndeti

Librin digjital mund ta gjeni në platformën:  
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu,  
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e pestë të arsimit fillor, me vendimin
numër 01B/406, të datës 12.08.2022.

Mbikëqyrja profesionale e paraqitjes së çështjeve të bara- 
zisë gjinore në këtë libër është bërë nga Qendra Kosovare 
për Studime Gjinore: www.kgscenter.net

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të 
certifikuar nga FSC-ja. Certifikata siguron 
se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.

Shtëpia Botuese “Dukagjini”
Hajdar Dushi, nr. 27
Prishtinë, 10.000
Republika e Kosovës
wwww.dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

ISBN 978-9951-05-665-6
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Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 98

Matematika 5b bashkë me fletore të punës
Për klasën e pestë të arsimit fillor
Ramadan Zejnullahu
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B/393 12.08.2022

ISBN: 978-9951-05-646-5
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

b

Bashkë me fletore të punës

Librin digjital mund ta gjeni në platformën:  
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu,  
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e pestë të arsimit fillor, me vendimin
numër 01B/393, të datës 12.08.2022.

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të 
certifikuar nga FSC-ja. Certifikata siguron 
se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.

 

Shtëpia Botuese “Dukagjini”
Hajdar Dushi, nr. 27
Prishtinë, 10.000
Republika e Kosovës
wwww.dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Matematika
Për klasën e pestë të arsimit fillor

Ramadan Zejnullahu

ISBN 978-9951-05-646-5

DUKAGJINIBOTIME.COMPËR KLASËN E PESTË TË ARSIMIT FILLOR

€ 4. 00

€ 4. 00

€ 5. 50

€ 3. 00

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 90

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 50

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 117

Edukatë muzikore 5
Për klasën e pestë të arsimit fillor
Drita Rudi, Rafet Rudi, Donika Rudi-Berishaj,
Josif Minga
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI
nr.V 01B/398 12.08.2022

ISBN: 978-9951-05-649-6
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Matematika 5 - ushtrime kontrolluese
Për klasën e pestë të arsimit fillor
Ramadan Zejnullahu
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI
nr.V 01B/394 12.08.2022

ISBN: 978-9951-05-647-2
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Matematika 5a bashkë me fletore të punës
Për klasën e pestë të arsimit fillor
Ramadan Zejnullahu
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B/392 12.08.2022

ISBN: 978-9951-05-645-8
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Librin digjital mund ta gjeni në platformën:  
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu,  
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e pestë të arsimit fillor, me vendimin
numër 01B/398, të datës 12.08.2022.

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të 
certifikuar nga FSC-ja. Certifikata siguron 
se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.

 

Shtëpia Botuese “Dukagjini”
Hajdar Dushi, nr. 27
Prishtinë, 10.000
Republika e Kosovës
wwww.dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

ISBN 978-9951-05-649-6

Librin digjital mund ta gjeni në platformën:  
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu,  
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e pestë të arsimit fillor, me vendimin
numër 01B/394, të datës 12.08.2022.

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të 
certifikuar nga FSC-ja. Certifikata siguron 
se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.

 

Shtëpia Botuese “Dukagjini”
Hajdar Dushi, nr. 27
Prishtinë, 10.000
Republika e Kosovës
wwww.dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Matematika
Për klasën e pestë të arsimit fillor

Ramadan Zejnullahu

ISBN 978-9951-05-647-2

Bashkë me fletore të punës

Librin digjital mund ta gjeni në platformën:  
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu,  
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e pestë të arsimit fillor, me vendimin
numër 01B/392, të datës 12.08.2022.

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të 
certifikuar nga FSC-ja. Certifikata siguron 
se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.

 

Shtëpia Botuese “Dukagjini”
Hajdar Dushi, nr. 27
Prishtinë, 10.000
Republika e Kosovës
wwww.dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

a
Matematika
Për klasën e pestë të arsimit fillor

ISBN 978-9951-05-645-8

Ramadan Zejnullahu
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DUKAGJINIBOTIME.COMPËR KLASËN E PESTË TË ARSIMIT FILLOR

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 116

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 76

Shkathtësi për jetë 5  
Për klasën e pestë të arsimit fillor
Arbnor Pajaziti, Vjollca Komoni, Zana Kurtishi-Rudi, 
Enver Hamiti, Visare Xhafa-Lajqi
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B/403 12.08.2022

ISBN: 978-9951-05-655-7
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Shkathtësi për jetë 5 - Fletore pune
Për klasën e pestë të arsimit fillor
Arbnor Pajaziti, Vjollca Komoni, Zana Kurtishi-Rudi, 
Enver Hamiti, Visare Xhafa-Lajqi
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B/404 12.08.2022

ISBN: 978-9951-05-656-4
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

 
Për klasën e pestë të arsimit fillor

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të 
certifikuar nga FSC-ja. Certifikata siguron 
se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.

 

Librin digjital mund ta gjeni në platformën:  
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu,  
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e pestë të arsimit fillor, me vendimin
numër 01B/403, të datës 12.08.2022.

Mbikëqyrja profesionale e paraqitjes së çështjeve të bara- 
zisë gjinore në këtë libër është bërë nga Qendra Kosovare 
për Studime Gjinore: www.kgscenter.net

Shtëpia Botuese “Dukagjini”
Hajdar Dushi, nr. 27
Prishtinë, 10.000
Republika e Kosovës
wwww.dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

ISBN 978-9951-05-655-7

 

Fletore pune

Për klasën e pestë të arsimit fillor

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të 
certifikuar nga FSC-ja. Certifikata siguron 
se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.

 

Librin digjital mund ta gjeni në platformën:  
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu,  
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e pestë të arsimit fillor, me vendimin
numër 01B/404, të datës 12.08.2022.

Mbikëqyrja profesionale e paraqitjes së çështjeve të bara- 
zisë gjinore në këtë libër është bërë nga Qendra Kosovare 
për Studime Gjinore: www.kgscenter.net

Shtëpia Botuese “Dukagjini”
Hajdar Dushi, nr. 27
Prishtinë, 10.000
Republika e Kosovës
wwww.dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

ISBN 978-9951-05-656-4

€ 4. 00

€ 3. 00

€ 4. 00

€ 3. 00

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 100

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 92

Shoqëria dhe mjedisi 5a bashkë me fletore të 
punës
Për klasën e pestë të arsimit fillor
Lindita Lutaj, Petrit Nathanaili, Dhurata Tara- 
Nixha, Miranda Stavileci, Liridon Maliqi
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B/400 12.08.2022

ISBN: 978-9951-05-668-7
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Shoqëria dhe mjedisi 5b bashkë me fletore të 
punës
Për klasën e pestë të arsimit fillor
Lindita Lutaj, Petrit Nathanaili, Dhurata Tara- 
Nixha, Miranda Stavileci, Liridon Maliqi
Sh.B.”Dukagjini” Aprovuar MASHTI, 
nr. V 01B/401 12.08.2022

ISBN: 978-9951-05-667-0
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Bashkë me fletore të punës

Shoqëria 
dhe mjedisi
Për klasën e pestë të arsimit fillora

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të 
certifikuar nga FSC-ja. Certifikata siguron 
se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.

Librin digjital mund ta gjeni në platformën:  
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu,  
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e pestë të arsimit fillor, me vendimin
numër 01B/400, të datës 12.08.2022.

Mbikëqyrja profesionale e paraqitjes së çështjeve të bara- 
zisë gjinore në këtë libër është bërë nga Qendra Kosovare 
për Studime Gjinore: www.kgscenter.net

Shtëpia Botuese “Dukagjini”
Hajdar Dushi, nr. 27
Prishtinë, 10.000
Republika e Kosovës
wwww.dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

ISBN 978-9951-05-668-7

Bashkë me fletore të punës

Shoqëria 
dhe mjedisi
Për klasën e pestë të arsimit fillor

b

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të 
certifikuar nga FSC-ja. Certifikata siguron 
se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.

Librin digjital mund ta gjeni në platformën:  
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu,  
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e pestë të arsimit fillor, me vendimin
numër 01B/401, të datës 12.08.2022.

Mbikëqyrja profesionale e paraqitjes së çështjeve të bara- 
zisë gjinore në këtë libër është bërë nga Qendra Kosovare 
për Studime Gjinore: www.kgscenter.net

Shtëpia Botuese “Dukagjini”
Hajdar Dushi, nr. 27
Prishtinë, 10.000
Republika e Kosovës
wwww.dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

ISBN 978-9951-05-667-0
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DUKAGJINIBOTIME.COMPËR KLASËN E PESTË TË ARSIMIT FILLOR

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 120

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 285X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 62

Njeriu dhe natyra 5
Për klasën e pestë të arsimit fillor
Behxhet Mustafa, Bahri Troja, Avni Hajdari,
Shpresa Sojeva-Mustafa
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B-092 31.08.2023

ISBN: 978-9951-05-780-6  
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Njeriu dhe natyra 5 - Fletore pune
Për klasën e pestë të arsimit fillor
Behxhet Mustafa, Bahri Troja, Avni Hajdari,
Shpresa Sojeva-Mustafa
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B-092 31.08.2023

ISBN: 978-9951-05-781-3
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Njeriu dhe
natyra
Për klasën e pestë të arsimit fillor

Behxhet Mustafa, Bahri Troja, Avni Hajdari, 
Shpresa Sojeva-Mustafa

N
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tyra
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a
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a
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 Sojeva
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ISBN 978-9951-05-780-6

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e pestë të arsimit fillor, me vendimin
numër 01B-092,  të datës 31.08.2023.

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të 
certifikuar nga FSC-ja. Certifikata siguron
se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.

Librin digjital mund ta gjeni në platformën: 
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu, 
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Mbikëqyrja profesionale e paraqitjes së çështjeve të 
barazisë gjinore në këtë libër është bërë nga Qendra 
Kosovare për Studime Gjinore: www.kgscenter.net

Njeriu dhe
natyra
Për klasën e pestë të arsimit fillor

Fletore pune

ISBN 978-9951-05-781-3

Behxhet Mustafa, Bahri Troja, Avni Hajdari, 
Shpresa Sojeva-Mustafa

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e pestë të arsimit fillor, me vendimin
numër 01B-092, të datës 31.08.2023. 

Librin digjital mund ta gjeni në platformën: 
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu, 
aty mund ta shkarkoni Librin e mësuesit/es.

Mbikëqyrja profesionale e paraqitjes së çështjeve të 
barazisë gjinore në këtë libër është bërë nga Qendra 
Kosovare për Studime Gjinore: www.kgscenter.net

N
jeriu dhe natyra 5  Fletore pune   Behxhet M

ustafa, Bahri Troja, A
vni H

ajdari, Shpresa Sojeva-M
ustafa

Libri është i shtypur në letër ekologjike, të 
certifikuar nga FSC-ja. Certifikata siguron
se për çdo pemë të prerë mbillet një e re.

€ 4. 50

€ 2. 50
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Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 304
 

Matematika 6
Për klasën e gjashtë të arsimit të mesëm të ulët
Ramadan Zejnullahu
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 195/01-b 28.06.2019

ISBN: 978-9951-623-18-6 
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 200

Matematika 6 - Përmbledhje detyrash
Për klasën e gjashtë të arsimit të mesëm të ulët
Armend Shabani, Valmir Krasniqi
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 276/01-b 11.07.2019

ISBN: 978-9951-05-286-3
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

DUKAGJINIBOTIME.COMPËR KLASËN E GJASHTË TË ARSIMIT TË MESËM TË ULËT

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 144

Gjuha shqipe 6
Për klasën e gjashtë të arsimit të mesëm të ulët
Bardh Rugova, Shpëtim Elezi, Qëndresa Jakupi, 
Adelajda Baftiu
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 197/01-b 28.06.2019

ISBN: 978-9951-292-4
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 80

Gjuha shqipe 6 - Fletore pune
Për klasën e gjashtë të arsimit të mesëm të ulët
Bardh Rugova, Shpëtim Elezi, Qëndresa Jakupi, 
Adelajda Baftiu
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 291/01-b 12.07.2019

ISBN: 978-9951-293-1
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

€ 4. 70

€ 3. 50

€ 2. 50

€ 2. 90
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PËR KLASËN E GJASHTË TË ARSIMIT TË MESËM TË ULËT DUKAGJINIBOTIME.COM

€ 3. 00

€ 4. 20

€ 4. 00

€ 2. 30

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 84

Art figurativ 6
Për klasën e gjashtë të arsimit të mesëm të ulët
Bardha Buza
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 200/01-b 28.06.2019

ISBN: 978-9951-296-2
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 104

Edukatë muzikore 6
Për klasën e gjashtë të arsimit të mesëm të ulët
Drita Rudi, Rafet Rudi, Donika Rudi-Berishaj
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 198/01-b 28.06.2019

ISBN: 978-9951-05-297-9
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 184

Fizika 6
Për klasën e gjashtë të arsimit të mesëm të ulët
Skender Kabashi, Skender Ahmetaj,  
Fetah Zejnullahu  
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 190/01-b 28.06.2019

ISBN: 978-9951-05-299-3
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 92

Fizika 6 - Fletore pune
Për klasën e gjashtë të arsimit të mesëm të ulët
Skender Ahmetaj, Skender Kabashi,  
Fetah Zejnullahu
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 295/01-b 12.07.2019

ISBN: 978-9951-05-300-6
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com
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DUKAGJINIBOTIME.COMPËR KLASËN E GJASHTË TË ARSIMIT TË MESËM TË ULËT

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 141

Biologjia 6
Për klasën e gjashtë të arsimit të mesëm të ulët
Behxhet Mustafa, Avni Hajdari, 
Shpresa Sojeva-Mustafa
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 199/01-b 28.06.2019

ISBN: 978-9951-05-283-2
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 104

Biologjia 6 - Fletore pune
Për klasën e gjashtë të arsimit të mesëm të ulët
Behxhet Mustafa, Avni Hajdari, 
Shpresa Sojeva-Mustafa
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 292/01-b 12.07.2019

ISBN: 978-9951-05-284-9
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 160

Gjeografia 6
Për klasën e gjashtë të arsimit të mesëm të ulët
Valbon Bytyqi, Arsim Ejupi, Ibrahim Ramadani
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 166/01-b 27.06.2019

ISBN: 978-9951-05-294-8
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 80

Gjeografia 6 - Fletore pune
Për klasën e gjashtë të arsimit të mesëm të ulët
Valbon Bytyqi, Arsim Ejupi, Ibrahim Ramadani
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 298/01-b 12.07.2019

ISBN: 978-9951-295-5 
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

€ 3. 70

€ 2. 90

€ 4. 00

€ 2. 50
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Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 123

Historia 6
Për klasën e gjashtë të arsimit të mesëm të ulët
Frashër Demaj
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
Nr. V. 01B-086, 19.07.2024

ISBN: 978-9951-05-868-1
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 96

Historia 6 - Fletore pune
Për klasën e gjashtë të arsimit të mesëm të ulët
Frashër Demaj
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI  
Nr. V. 01B-086, 19.07.2024

ISBN: 978-9951-05-869-8  
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

DUKAGJINIBOTIME.COM

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 116

TIK 6
Për klasën e gjashtë të arsimit të mesëm të ulët
Arbnor Pajaziti, Vjollca Komoni, Enver Hamiti
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
Nr. V. 202/01-b 28.06.2019

ISBN: 978-9951-290-0
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

PËR KLASËN E GJASHTË TË ARSIMIT TË MESËM TË ULËT

€ 3. 60

€ 2. 50

€ 3. 40

€ 2. 90

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 100

TIK 6 - Fletore pune
Për klasën e gjashtë të arsimit të mesëm të ulët
Arbnor Pajaziti, Vjollca Komoni, Enver Hamiti, 
Zana Kurtishi-Rudi
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 269/01-b 11.07.2019

ISBN: 978-9951-291-7
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com
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DUKAGJINIBOTIME.COMPËR KLASËN E GJASHTË TË ARSIMIT TË MESËM TË ULËT

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 140
 

Edukatë fizike, sportet dhe shëndeti 6
Për klasën e gjashtë të arsimit të mesëm të ulët
Sadik Krasniqi, Rrezon Krasniqi
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 201/01-b 28.06.2019

ISBN: 978-9951-05-298-6
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com € 3. 60
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PËR KLASËN E SHTATË TË ARSIMIT TË MESËM TË ULËT DUKAGJINIBOTIME.COM

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 192

Matematika 7
Për klasën e shtatë të arsimit të mesëm të ulët
Ramadan Zejnullahu, Behar Baxhaku
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 137/01-b 27.06.2019

ISBN: 978-9951-623-20-9
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 156

Matematika 7 - Përmbledhje detyrash
Për klasën e shtatë të arsimit të mesëm të ulët
Artan Berisha
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 324/01-b 17.07.2019

ISBN: 978-9951-623-21-6 
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 116

Gjuha shqipe 7 - Fletore pune  
Për klasën e shtatë të arsimit të mesëm të ulët
Rrahman Paçarizi 
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 289/01-b 12.07.2019

ISBN: 978-9951-05-302-0  
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 248

Gjuha shqipe 7 
Për klasën e shtatë të arsimit të mesëm të ulët
Rrahman Paçarizi, Adelinë Selmani
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 140/01-b 27.06.2019

ISBN: 978-9951-05-301-3
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com € 3. 40

€ 2. 90

€ 4. 00

€ 3. 20
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PËR KLASËN E SHTATË TË ARSIMIT TË MESËM TË ULËT DUKAGJINIBOTIME.COM

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 147

Biologjia 7
Për klasën e shtatë të arsimit të mesëm të ulët
Behxhet Mustafa, Avni Hajdari,  
Shpresa Sojeva-Mustafa 
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 141/01-b 27.06.2019

ISBN: 978-9951-05-305-1
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 64

Biologjia 7 - Fletore pune
Për klasën e shtatë të arsimit të mesëm të ulët
Behxhet Mustafa, Avni Hajdari,  
Shpresa Sojeva-Mustafa
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 329/01-b 17.07.2019

ISBN: 978-9951-05-306-8
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

€ 4. 10

€ 3. 10

€ 3. 70

€ 2. 30

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 200

Fizika 7
Për klasën e shtatë të arsimit të mesëm të ulët
Skender Kabashi, Skender Ahmetaj,  
Fetah Zejnullahu  
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 194/01-b 28.06.2019

ISBN: 978-9951-05-313-6
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 135

Fizika 7 - Fletore pune
Për klasën e shtatë të arsimit të mesëm të ulët
Skender Ahmetaj, Skender Kabashi, 
Fetah Zejnullahu
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 301/01-b 12.07.2019

ISBN: 978-9951-05-314-3
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com
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DUKAGJINIBOTIME.COMPËR KLASËN E SHTATË TË ARSIMIT TË MESËM TË ULËT

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 196

Gjeografia 7
Për klasën e shtatë të arsimit të mesëm të ulët
Arsim Ejupi, Valbon Bytyqi
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 396/01-b 23.08.2019

ISBN: 978-9951-05-363-1
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 84

Gjeografia 7 - Fletore pune
Për klasën e shtatë të arsimit të mesëm të ulët
Arsim Ejupi, Valbon Bytyqi
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 405/01-b 23.08.2019

ISBN: 978-9951-05-364-8
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 130

Historia 7
Për klasën e shtatë të arsimit të mesëm të ulët
Frashër Demaj
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 395/01-b 23.08.2019

ISBN: 978-9951-05-366-2
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 77

Historia 7 - Fletore pune
Për klasën e shtatë të arsimit të mesëm të ulët
Frashër Demaj
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 407/01-b 23.08.2019

ISBN: 978-9951-05-367-9
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

€ 4. 00

€ 2. 50

€ 3. 60

€ 2. 10
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Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 80
 

Edukata qytetare 7
Për klasën e shtatë të arsimit të mesëm të ulët
Shemsi Krasniqi, Sheribane Ibrahimaj-Bahtiri 
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 139/01-b 27.06.2019

ISBN: 978-9951-05-307-5
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 72

Edukata qytetare 7 - Fletore pune
Për klasën e shtatë të arsimit të mesëm të ulët
Shemsi Krasniqi, Sheribane Ibrahimaj-Bahtiri 
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 280/01-b 11.07.2019

ISBN: 978-9951-05-308-2
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

DUKAGJINIBOTIME.COM

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 156

Teknologji me TIK 7
Për klasën e shtatë të arsimit të mesëm të ulët
Arbnor Pajaziti, Enver Hamiti, Vjollca Komoni, 
Zana Kurtishi-Rudi, 
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 136/01-b 27.06.2019

ISBN: 136/01-b 27.06.2019  
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 84

Teknologji me TIK 7 - Fletore pune
Për klasën e shtatë të arsimit të mesëm të ulët
Arbnor Pajaziti, Enver Hamiti, Vjollca Komoni, 
Zana Kurtishi-Rudi, 
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHT 
Nr. V. 268/01-b 11.07.2019

ISBN: 978-9951-05-312-9
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

PËR KLASËN E SHTATË TË ARSIMIT TË MESËM TË ULËT

€ 2. 80

€ 2. 30

€ 3. 80

€ 2. 70
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Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 132

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 200

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 124

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 132

Edukatë fizike, sportet dhe shëndeti 7
Për klasën e shtatë të arsimit të mesëm të ulët
Sadik Krasniqi, Aziz Dujaka
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
Nr. V. 138/01-b 27.06.2019

ISBN: 978-9951-05-309-9
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Kimia 7
Për klasën e shtatë të arsimit të mesëm të ulët
Majlinda Daci, Lulzim Zeneli  
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
Nr. V. 01B-095, 22.07.2024

ISBN: 978-9951-05-871-1
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Art figurativ 7 
Për klasën e shtatë të arsimit të mesëm të ulët
Bardha Buza, Yllka Koshi-Valla  
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
Nr. V. 01B-092, 19.07.2024

ISBN: 978-9951-05-848-3
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Kimia 7 – fletore pune
Për klasën e shtatë të arsimit të mesëm të ulët
Majlinda Daci, Lulzim Zeneli
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
Nr.V. 01B-095, 22.07.2024

ISBN: 978-9951-05-872-8
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

PËR KLASËN E SHTATË TË ARSIMIT TË MESËM TË ULËT

€ 3. 40

€ 4.00

€ 4.00

€ 3.00
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Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 101

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 60

Art muzikor 7
Për klasën e shtatë të arsimit të mesëm të ulët
Kastriot Sada, Rina Cekaj
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
Nr. V. 01B-091, 19.07.2024 

ISBN: 978-9951-05-850-6
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Art muzikor 7 - Fletore pune
Për klasën e shtatë të arsimit të mesëm të ulët
Kastriot Sada, Rina Cekaj
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
Nr. V. 01B-091, 19.07.2024 

ISBN: 978-9951-05-851-3
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

DUKAGJINIBOTIME.COMPËR KLASËN E SHTATË TË ARSIMIT TË MESËM TË ULËT

€ 4.00

€ 3.00
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PËR KLASËN E TETË TË ARSIMIT TË MESËM TË ULËT DUKAGJINIBOTIME.COM

€ 4. 00

€ 4. 00

€ 2. 50

€ 5. 00

Librin digjital mund ta gjeni në platformën:  
www.dukagjinibotime.com dhe, gjithashtu,  
aty mund ta shkarkoni Librin e mësimdhënësit/es.

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë 
dhe e Inovacionit e Kosovës e ka lejuar për 
botim dhe përdorim këtë tekst shkollor për 
klasën e tetë të arsimit të mesëm të ulët, me 
vendimin numër 01B/417, të datës 12.08.2022.

Shtëpia Botuese “Dukagjini”
Hajdar Dushi, nr. 27
Prishtinë, 10.000
Republika e Kosovës
wwww.dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Art figurativ 
Për klasën e tetë të arsimit të mesëm të ulët

8Bardha Buza, Erzen Vala, Zana Shunjaku-Saraqini

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 156

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 60

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 100

Historia 8
Për klasën e tetë të arsimit të mesëm të ulët
Frashër Demaj
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
Nr.V 01/B/99, 13.08.2021

ISBN: 978-9951-05-404-1
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Historia 8 - Fletore pune
Për klasën e tetë të arsimit të mesëm të ulët
Frashër Demaj
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
Nr. V 01/B/97 13.08.2021

ISBN: 978-9951-05-405-8
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Arti Figurativ 8
Për klasën e tetë të arsimit të mesëm të ulët
Bardha Buza, Erzen Vala, Zana Shunjaku-Saraqini
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
Nr. V 01B/417 12.08.2022.

ISBN: 978-9951-05-678-6
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 151

Edukatë fizike, sportet dhe shëndeti 8
Për klasën e tetë të arsimit të mesëm të ulët
Sadik Krasniqi, Rrezon Krasniqi
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
Nr.V 01/B/108, 13.08.2021

ISBN: 978-9951-05-410-2
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com
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Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 204

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 100

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 136

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 80

Teknologji me TIK 8
Për klasën e tetë të arsimit të mesëm të ulët
Arbnor Pajaziti, Enver Hamiti, Vjollca Komoni,
Zana Kurtishi-Rudi 
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
Nr.V 01B/110, 13.08.2021

ISBN: 978-9951-05-412-6
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Teknologji me TIK 8 - Fletore pune
Për klasën e tetë të arsimit të mesëm të ulët
Enver Hamiti, Arbnor Pajaziti, Vjollca Komoni, 
Zana Kurtishi-Rudi 
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
Nr.V 01B/112, 13.08.2021

ISBN: 978-9951-05-413-3
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Biologjia 8 
Për klasën e tetë të arsimit të mesëm të ulët
Behxhet Mustafa, Avni Hajdari, 
Shpresa Sojeva-Mustafa
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
Nr.V 01B/408, 12.08.2022

ISBN: 978-9951-05-661-8
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Biologjia 8 - Fletore pune
Për klasën e tetë të arsimit të mesëm të ulët
Behxhet Mustafa, Avni Hajdari, 
Shpresa Sojeva-Mustafa
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
Nr.V 01B/409, 12.08.2022

ISBN: 978-9951-05-669-4
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

PËR KLASËN E TETË TË ARSIMIT TË MESËM TË ULËT

€ 5. 00

€ 3. 00

€ 4. 00

€ 2. 70
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Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 169

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 208

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 156

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 68

Gjeografia 8
Për klasën e tetë të arsimit të mesëm të ulët
Arsim Ejupi, Ibrahim Ramadani, Valbon Bytyqi 
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
Nr.V. 01B-109, 22.07.2024

ISBN: 978-9951-05-862-9  
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Gjeografia 8 - fletore pune
Për klasën e tetë të arsimit të mesëm të ulët
Valbon Bytyqi, Arsim Ejupi, Ibrahim Ramadani 
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
Nr.V. 01B-109, 22.07.2024

ISBN: 978-9951-05-863-6  
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Gjuha shqipe 8B bashkë me fletore pune
Për klasën e tetë të arsimit të mesëm të ulët
Bardh Rugova, Saranda Kumnova-Pozhegu,  
Adelinë Selmani, Fatjon Zekaj  
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
Nr.V. 01B-103, 22.07.2024

ISBN: 978-9951-05-866-7
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Gjuha shqipe 8A bashkë me fletore pune
Për klasën e tetë të arsimit të mesëm të ulët
Bardh Rugova, Saranda Kumnova-Pozhegu,  
Adelinë Selmani, Fatjon Zekaj  
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
Nr.V. 01B-103, 22.07.2024

ISBN: 978-9951-05-865-0
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com € 4. 75

€ 4. 75

€ 4. 00

€ 3.00

PËR KLASËN E TETË TË ARSIMIT TË MESËM TË ULËT DUKAGJINIBOTIME.COM
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Edukatë qytetare 8
Për klasën e tetë të arsimit të mesëm të ulët
Gëzim Selaci, Artan Krasniqi
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
Nr.V. 01B-105, 22.07.2024

ISBN: 978-9951-05-859-9
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Edukatë qytetare 8 – fletore pune
Për klasën e tetë të arsimit të mesëm të ulët
Gëzim Selaci, Artan Krasniqi
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
Nr.V. 01B-105, 22.07.2024

ISBN: 978-9951-05-860-5
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Art muzikor 8
Për klasën e tetë të arsimit të mesëm të ulët
Kastriot Sada, Rina Cekaj
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
Nr.V. 01B-107, 22.07.2024 

ISBN: 978-9951-05-853-7
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Art muzikor 8 – fletore pune
Për klasën e tetë të arsimit të mesëm të ulët
Kastriot Sada, Rina Cekaj  
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
Nr.V. 01B-107, 22.07.2024

ISBN: 978-9951-05-854-4
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

€ 4.00

€ 4.00

€ 3.00

€ 3.00

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 141

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 78

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 98

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 60



40

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 188

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 154

Kimia 8
Për klasën e tetë të arsimit të mesëm të ulët
Fetah I. Podvorica, Salih Gashi, Rexhep Kastrati 
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
Nr.V 01/B/106, 13.08.2021

ISBN: 978-9951-05-398-3
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Kimia 8 - Fletore pune
Për klasën e tetë të arsimit të mesëm të ulët
Fetah I. Podvorica, Salih Gashi, Rexhep Kastrati 
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
Nr. V 01/B/242 13.08.2021

ISBN: 978-9951-05-400-3
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

€ 4. 00

€ 2. 70

PËR KLASËN E TETË TË ARSIMIT TË MESËM TË ULËT DUKAGJINIBOTIME.COM
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Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 194

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 230

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 223

Gjuha shqipe 9A bashkë me fletore të punës
Për klasën e nëntë të arsimit të mesëm të ulët
Rrahman Paçarizi, Adelinë Selmani, 
Albulena Blakaj 
Sh.B.”Dukagjini” Aprovuar MASHTI 
Nr. V 01B/183 28.06.2022

ISBN: 978-9951-05-576-5
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Gjuha shqipe 9B bashkë me fletore të punës
Për klasën e nëntë të arsimit të mesëm të ulët
Rrahman Paçarizi, Albulena Blakaj,  
Adelinë Selmani  
Sh.B.”Dukagjini” Aprovuar MASHTI 
Nr. V 01B/185 28.06.2022

ISBN: 978-9951-05-577-2
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Matematika 9
Për klasën e nëntë të arsimit të mesëm të ulët
Ramadan Zejnullahu 
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B/186 28.06.2022

ISBN: 978-9951-05-575-8
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 335

Matematika 9 - Përmbledhje detyrash
Për klasën e nëntë të arsimit të mesëm të ulët
Rexhep Gjergji, Mustafë Kadriu, Islam Shehu 
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B/188 28.06.2022

ISBN: 978-9951-05-573-4
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

€ 4.75

€ 4.75

€ 8. 50

€ 5. 00
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€ 4. 50

€ 3. 50

€ 4. 50

€ 3. 50

Biologjia 9
Për klasën e nëntë të arsimit të mesëm të ulët
Behxhet Mustafa, Avni Hajdari, 
Shpresa Sojeva-Mustafa 
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B/189 28.06.2022

ISBN: 978-9951-05-582-6
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Biologjia 9 - Fletore pune
Për klasën e nëntë të arsimit të mesëm të ulët
Behxhet Mustafa, Avni Hajdari, 
Shpresa Sojeva-Mustafa 
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B/191 28.06.2022

ISBN: 978-9951-05-583-3
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 124

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 76

Kimia 9
Për klasën e nëntë të arsimit të mesëm të ulët
Majlinda Daci-Ajvazi, Lulzim Zeneli 
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B/197 28.06.2022

ISBN: 978-9951-05-601-4
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Kimia 9 - Fletore pune
Për klasën e nëntë të arsimit të mesëm të ulët
Majlinda Daci-Ajvazi, Lulzim Zeneli 
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B/196 28.06.2022

ISBN: 978-9951-05-602-1
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 188

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 136
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Fizika 9
Për klasën e nëntë të arsimit të mesëm të ulët
Skender Kabashi, Skender Ahmetaj, 
Fetah Zejnullahu
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B/192 28.06.2022

ISBN: 978-9951-05-579-6
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 209

Fizika 9 - Fletore pune
Për klasën e nëntë të arsimit të mesëm të ulët
Skender Ahmetaj, Skender Kabashi,  
Fetah Zejnullahu  
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B/194 28.06.2022

ISBN: 978-9951-05-580-2
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 164

Gjeografia 9
Për klasën e nëntë të arsimit të mesëm të ulët
Valbon Bytyqi, Arsim Ejupi, Ibrahim Ramadani
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B/198 28.06.2022

ISBN: 978-9951-05-598-7
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Gjeografia 9 - Fletore pune
Për klasën e nëntë të arsimit të mesëm të ulët
Valbon Bytyqi, Tropikë Agaj
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B/200 28.06.2022

ISBN: 978-9951-05-599-4
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 124

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 64

€ 5. 00

€ 4. 00

€ 5. 00

€ 3. 10
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Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 88

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 92

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 220

Teknologji me TIK 9
Për klasën e nëntë të arsimit të mesëm të ulët
Arbnor Pajaziti, Vjollca Komoni, Enver Hamiti, 
Zana Kurtishi-Rudi
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B/201 28.06.2022

ISBN: 978-9951-05-617-5
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Teknologji me TIK 9 - Fletore pune
Për klasën e nëntë të arsimit të mesëm të ulët
Arbnor Pajaziti, Vjollca Komoni, Enver Hamiti, 
Zana Kurtishi-Rudi
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B/202 28.06.2022

ISBN: 978-9951-05-616-8
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Art muzikor 9 
Për klasën e nëntë të arsimit të mesëm të ulët
Kastriot Sada, Rina Cekaj
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V. 01B-114, 22.07.2024

ISBN: 978-9951-05-856-8
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Edukatë fizike, sportet dhe shëndeti 9
Për klasën e nëntë të arsimit të mesëm të ulët
Sadik Krasniqi, Rrezon Krasniqi 
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V 01B/204 28.06.2022

ISBN: 978-9951-05-614-4
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 136

€ 4. 50

€ 4. 75

€ 3. 40

€ 4.00
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Art muzikor 9 – fletore pune
Për klasën e nëntë të arsimit të mesëm të ulët
Kastriot Sada, Rina Cekaj
Sh.B.”Dukagjini”, Aprovuar MASHTI 
nr.V. 01B-114, 22.07.2024

ISBN: 978-9951-05-857-5
dukagjinibotime.com
info@dukagjinipublishing.com

€ 3. 00

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 250X205mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 58
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